
C U R R I C U L U M  V I T A E  

 

Лични податоци  

Име  Сашко Шишковски 

Телефон  +389 76 404068 

Е-маил   s.siskovski@utms.edu.mk 

Националност   Македонец 

Датум на раѓање   26.05.1976 

Пол  Машки 

 

Работно искуство 

• Датуми (од - до)   2007 – во тек 

• Име и адреса на 

вработувачот 

 Универзитет Скопје 

• Вид на бизнис или 

сектор  

 Образование 

• Работна позиција  Референт на студентски прашања / логистика 

• Датуми (од - до)   2005 – 2007 

• Име и адреса на 

вработувачот 

 Општина Чаир 

• Вид на бизнис или 

сектор  

 Единица на локалната самоуправа 

• Работна позиција  Референт 

• Датуми (од - до)   2000 – 2005 

• Име и адреса на 

вработувачот 

 Општина Чаир 

• Вид на бизнис или 

сектор  

 Единица на локалната самоуправа 

• Работна позиција  Возач 

• Датуми (од - до)   1998 – 1999 

• Име и адреса на 

вработувачот 

 Фурна Чарли 

• Вид на бизнис или 

сектор  

 Прехранбени производи 

• Работна позиција  Референт 

• Датуми (од - до)   1996 – 1997 

• Име и адреса на 

вработувачот 

 Френк Барталота 

• Работна позиција  Логистика 

• Датуми (од - до)   1994 – 1996 

• Име и адреса на 

вработувачот 

 Агрона 

• Работна позиција  Логистика 

  

 

Образование и обука 

mailto:s.siskovski@utms.edu.mk


• Датуми (од - до)    

• Име и вид на 

организацијата која го 

обезбедува образованието 

или обуката 

 Универзитет за туризам и менаџмент, Факултет за туризам 

• Главни предмети / 

професионални вештини 

опфатени во обуката  

 Туризам 

• Доделено звање  Дипломиран туризмолог 

• Ниво на национална 

класификација  

 VII 1 

 

 

 

 

 

 

 


